
JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ
se sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

telefon: +420 257 210 151 e-mail: podatelna@eupz.cz

Číslo jednací: 156 EX 48/13-50
Uvádějte při veškeré korespondenci

D r a ž e b n í  v y h l á š k a

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Makarius Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5, , pověřený provedením exekuce usnesením Okresního soudu v 
Jablonci nad Nisou ze dne 15.02.2013, č.j.  24 EXE 1561/2013-19, v exekuční věci oprávněného: 
Alice Eder, bytem  U Zahrádek 1425,  293 01 Mladá Boleslav,  zastoupeného advokátem:  JUDr. 
Roman  Anděl se  sídlem  Washingtonova  1567/25,  110  00 Praha  1, proti  povinnému:  A.B.S. 
společnost s ručením omezeným, IČ: 40231011, se sídlem Belgická 4859, 466 05 Jablonec nad 
Nisou, k uspokojení pohledávky 600.000,- Kč s příslušenstvím,

oznamuje, že dne   14. srpna 2014   ve   12:00   hod. na adrese:    Belgická 4859, Jablonec nad Nisou   
se bude konat

Pozn. k místu konání dražby: naproti vjezdu do areálu se nachází autobazar. Při vjezdu do areálu 
stojí budovat s označením "Benteler", zde pokračujte rovně na konec cesty, tam doleva na vedlejší 
cestu. Místo konání dražby je sídlem povinného hned vlevo.

D R A Ž B A

Prohlídka dražených věcí bude umožněna v místě dražby téhož dne od 11:00 do 12:00 hodin před 
zahájením dražby.

Draženy budou následující věci: 

Číslo 
položky

Popis Rozhodná cena 
Vyvolávací cena 
(nejnižší podání)

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

Benzínová pila „McCulloch“
Benzínová pila (oranžová)
Elektrický hoblík
Digitální fotoaparát „Olympus“ 7.1 Mpx, 10x opt. zoom + 
širokoúhlý objektiv, 55mm Japan, 45-55“
Elektrická stříkací pistole
Elektrická pila (na náhradní díly), žlutá
Elektrická vrtačka (na náhradní díly), modrá
Osobní automobil Hyunday (RZ v depozitu) 2,5D, 202.400 

450,- Kč
450,- Kč
600,- Kč

4.500,- Kč

300,- Kč
150,- Kč
150,- Kč

6.000,- Kč

150,- Kč
150,- Kč
200,- Kč

1.500,- Kč

100.- Kč
50,- Kč
50,- Kč

2.000,- Kč

mailto:podatelna@eupz.cz


9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

km, zkorodovaná karoserie, do motoru stříká voda přes 
těsnění
Klempířská ohýbačka plechu
Klempířské pákové nůžky
Olejový radiátor (funkční)
Ocelové dveře se zárubní – trezorové
Pneumatická příklepová vrtačka (na náhradní díly)
Olejový radiátor (funkční)
Řezačka na dlažbu
Pokosová pila „Ferm FKZ-205“ (na náhradní díly)
Sb vysílačka + zesilovač
Sbíjecí kladivo (na náhradní díly)
Sbíjecí vrtací kladivo „Black&Decker“ (na náhradní díly)
Sbíjecí kladivo „DeWalt“ (v kufru na náhradní díly)
PC sestava (tower + klávesnice + monitor)
Stavební ocelový sklad
PC tiskárna „Xerox – Decuprint P1210“
Sestava: tiskárna + fax + skener
Úhlová bruska, žlutá (na náhradní díly)
Ultrazvukový dálkoměr „ITE“
Osobní automobil VW Taro (RZ v depozitu) 2.5D, 398.000 
km, zkorodovaná karoserie vč. nosných částí, špatné řízení
Stavební míchačka 125l
Stavební míchačka funkční
Stavební míchačka 40l, funkční, žlutá
Propanbutanová láhev 33 kg 2x
Stavební koza ocelová 3x
PC monitor
Aku vrtačka „DeWalt“ + nabíječka + svítilna
Reproduktory k PC
Osobní automobil Toyota Corolla 1.3, RZ 3LO 8140

600,- Kč
600,- Kč
300,- Kč
450,- Kč
210,- Kč
300,- Kč
90,- Kč
90,- Kč

450,- Kč
90,- Kč

210,- Kč
210,- Kč
450,- Kč

6.000,- Kč
450,- Kč
450,- Kč
90,- Kč

600,- Kč
6.000,- Kč

4.500,- Kč
600,- Kč
900,- Kč

3.000,- Kč
1.200,- Kč

90,- Kč
150,- Kč
90,- Kč

1.500,- Kč

200,- Kč
200,- Kč
100,- Kč
150,- Kč
70,- Kč
100,- Kč
30,- Kč
30,- Kč
150,- Kč
30,- Kč
70,- Kč
70,- Kč
150,- Kč
2.000,-Kč
150,- Kč
150,- Kč
30,- Kč
200,- Kč

2.000,- Kč

1.500,- Kč
200,- Kč
300,- Kč

1.000,- Kč
400,- Kč
30,- Kč
50,- Kč
30,- Kč
500,- Kč

Zaplacení jistoty není vyžadováno.

Vydražitel musí ve smyslu ustanovení § 329 odst. 3 o. s. ř. nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li 
tak, draží se věc znovu bez jeho účasti.
     
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 



oprávnění,  a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem 
práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby,  jestliže  v  přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího  příslušenství  a  prokáží-li  je 
příslušnými  listinami,  a  poučení,  že  k  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 07. července 2014
JUDr. Milan Makarius, v. r. 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Bc. Kateřina Stunová
pověřená soudním exekutorem


	Číslo jednací:	156 EX 48/13-50

		2014-07-08T11:36:01+0200




